
UCHWAŁA NR VII/30/2015
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Zbąszynek do „Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Regionu Kozła” 
jako członka zwyczajnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Zbąszynek do „Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
Regionu Kozła” z siedzibą w Kargowej, jako członka zwyczajnego, na warunkach określonych w Statucie tego 
Stowarzyszenia.

§ 2. Do reprezentowania Gminy Zbąszynek w „Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Regionu Kozła” 
upoważnia się Burmistrza Zbąszynka.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/43/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 października 2008 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Zbąszynek do „Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Regionu Kozła” jako 
członka zwyczajnego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 33934DD8-1F40-4631-9F92-D8D6886FAFA6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą siedziby Lokalnej Grupy Działania na Kargowę, dotychczas siedzibą była Dąbrówka 
Wlkp. oraz w związku z koniecznością zmiany określenia osoby upoważnionej do reprezentowania Gminy 
Zbąszynek, dotychczas imiennie wyznaczony był Wiesław Czyczerski Burmistrz Zbąszynka, zachodzi konieczność 
zaktualizowania wyżej wymienionych danych.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 33934DD8-1F40-4631-9F92-D8D6886FAFA6. Podpisany Strona 2




